
　トーナメント　１回戦　トーナメント　１回戦　トーナメント　１回戦　トーナメント　１回戦 場所場所場所場所 富山市殿様林グランド富山市殿様林グランド富山市殿様林グランド富山市殿様林グランド
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第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会

試合日程及び審判割試合日程及び審判割試合日程及び審判割試合日程及び審判割
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　トーナメント　１回戦　トーナメント　１回戦　トーナメント　１回戦　トーナメント　１回戦 場所場所場所場所 滑川健康の森滑川健康の森滑川健康の森滑川健康の森

月日月日月日月日 コートコートコートコート No,No,No,No, 時間時間時間時間 グループグループグループグループ チーム名チーム名チーム名チーム名 チーム名チーム名チーム名チーム名 主審主審主審主審 4 審4 審4 審4 審

0000 ---- 0000
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第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山 新湊ﾚｯﾄﾞ新湊ﾚｯﾄﾞ新湊ﾚｯﾄﾞ新湊ﾚｯﾄﾞ
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プリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラ

ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星



　トーナメント　2回戦　トーナメント　2回戦　トーナメント　2回戦　トーナメント　2回戦 場所場所場所場所 魚津　桃山運動公園魚津　桃山運動公園魚津　桃山運動公園魚津　桃山運動公園

月日月日月日月日 コートコートコートコート No,No,No,No, 時間時間時間時間 グループグループグループグループ チーム名チーム名チーム名チーム名 チーム名チーム名チーム名チーム名 主審主審主審主審 4 審4 審4 審4 審

2222 ---- 2222

0000 ---- 3333

2222 ---- 1111

3333 ---- 2222

1111 ---- 0000

0000 ---- 0000

3333 ---- 1111

0000 ---- 1111

1111 ---- 0000

1111 ---- 1111

4444 ---- 0000

3333 ---- 0000

0000 ---- 1111

0000 ---- 2222

0000 ---- 1111

0000 ---- 1111

0000 ---- 0000

1111 ---- 0000

1111 ---- 0000

2222 ---- 0000

5555 ---- 0000

7777 ---- 1111

0000 ---- 3333

0000 ---- 2222

1) 第１試合の両チームでピッチ整備・準備 2) 最終試合の両チームで後始末をお願いします。

3) 堤防上は駐車禁止、チーム関係者に周知をお願いします。4) 同点の場合は、ＰＫ戦とし、準決勝・決勝のみ延長戦（１０分）を行う。

5) 試合時間は、開始時間であります。遅れないようにお願いします。

5555

成　美成　美成　美成　美

ｴﾇｽﾀｲﾙｴﾇｽﾀｲﾙｴﾇｽﾀｲﾙｴﾇｽﾀｲﾙ

万　葉万　葉万　葉万　葉

ｳｲﾝｽﾞ小杉ｳｲﾝｽﾞ小杉ｳｲﾝｽﾞ小杉ｳｲﾝｽﾞ小杉

野　村野　村野　村野　村

藤ノ木藤ノ木藤ノ木藤ノ木

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

ｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂ

JOGANJI  BJOGANJI  BJOGANJI  BJOGANJI  B

ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川

ｳｲﾝｽﾞ小杉ｳｲﾝｽﾞ小杉ｳｲﾝｽﾞ小杉ｳｲﾝｽﾞ小杉

藤ノ木藤ノ木藤ノ木藤ノ木

ＦＣマルーンＦＣマルーンＦＣマルーンＦＣマルーン

滑川インパルス滑川インパルス滑川インパルス滑川インパルス

氷見FC氷見FC氷見FC氷見FC

みなみFCみなみFCみなみFCみなみFC

第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会

2回戦2回戦2回戦2回戦

63636363

2回戦2回戦2回戦2回戦

52525252

KSS.UOZUKSS.UOZUKSS.UOZUKSS.UOZU

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星

1111

ＦＣマルーンＦＣマルーンＦＣマルーンＦＣマルーン

2回戦2回戦2回戦2回戦

49494949

2回戦2回戦2回戦2回戦

54545454

00001111

東明FC東明FC東明FC東明FC

みなみFCみなみFCみなみFCみなみFCアズー高岡アズー高岡アズー高岡アズー高岡

5555

みなみFCみなみFCみなみFCみなみFC

氷見FC氷見FC氷見FC氷見FC

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

アズー高岡アズー高岡アズー高岡アズー高岡

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞAｽﾍﾟﾗﾝｻﾞAｽﾍﾟﾗﾝｻﾞAｽﾍﾟﾗﾝｻﾞA

ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞAｽﾍﾟﾗﾝｻﾞAｽﾍﾟﾗﾝｻﾞAｽﾍﾟﾗﾝｻﾞA

成　美成　美成　美成　美 氷見FC氷見FC氷見FC氷見FC

12121212

TOHRITOHRITOHRITOHRI

1111

滑川インパルス滑川インパルス滑川インパルス滑川インパルス

0000

0000

KSS.UOZUKSS.UOZUKSS.UOZUKSS.UOZU

滑川インパルス滑川インパルス滑川インパルス滑川インパルス

KSS.UOZUKSS.UOZUKSS.UOZUKSS.UOZU

FC NANTOFC NANTOFC NANTOFC NANTO

ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星

TOHRITOHRITOHRITOHRI

万　葉万　葉万　葉万　葉

ｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂ

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

大　谷大　谷大　谷大　谷石　動石　動石　動石　動

FC NANTOFC NANTOFC NANTOFC NANTO

東明FC東明FC東明FC東明FC

10:3010:3010:3010:30

ｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂ

2回戦2回戦2回戦2回戦

58585858

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

大　谷大　谷大　谷大　谷

大　谷大　谷大　谷大　谷

2222

石　動石　動石　動石　動

ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川ﾃﾞｨﾍﾞﾙﾃｨｰﾄﾞ滑川

2222

ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星ＦＣ南星

13:3013:3013:3013:30

14:3014:3014:3014:30

15:3015:3015:3015:30

9:309:309:309:30

10:3010:3010:3010:30

12:3012:3012:3012:30

7777

2回戦2回戦2回戦2回戦

53535353

7777

3333

3333

東明FC東明FC東明FC東明FC

3333

0000

0000

3333

2222

2222

0000

1111

JOGANJI  BJOGANJI  BJOGANJI  BJOGANJI  B

ｴﾇｽﾀｲﾙｴﾇｽﾀｲﾙｴﾇｽﾀｲﾙｴﾇｽﾀｲﾙ

2回戦2回戦2回戦2回戦

55555555

2回戦2回戦2回戦2回戦

60606060

2回戦2回戦2回戦2回戦

59595959

FC NANTOFC NANTOFC NANTOFC NANTO

14:3014:3014:3014:30

11:3011:3011:3011:30

15:3015:3015:3015:30

12:3012:3012:3012:30

13:3013:3013:3013:30

2回戦2回戦2回戦2回戦

62626262

5555

2回戦2回戦2回戦2回戦

45454545

5555

9:309:309:309:30

野　村野　村野　村野　村ＦＣマルーンＦＣマルーンＦＣマルーンＦＣマルーン

0000

6666

1111

万　葉万　葉万　葉万　葉

11:3011:3011:3011:30

2回戦2回戦2回戦2回戦

48484848

3333

4444

試合結果試合結果試合結果試合結果 副審副審副審副審

1111

0000

月月月月

1111

4444

日日日日

2222

2222

3333

4444

5555

BBBB

ココココ

ーーーー

トトトト

AAAA

ココココ

ーーーー

トトトト

試合日程及び審判割試合日程及び審判割試合日程及び審判割試合日程及び審判割

7777

1111

6666



　トーナメント　2回戦　トーナメント　2回戦　トーナメント　2回戦　トーナメント　2回戦 場所場所場所場所 魚津　桃山運動公園魚津　桃山運動公園魚津　桃山運動公園魚津　桃山運動公園

月日月日月日月日 コートコートコートコート No,No,No,No, 時間時間時間時間 グループグループグループグループ チーム名チーム名チーム名チーム名 チーム名チーム名チーム名チーム名 主審主審主審主審 4 審4 審4 審4 審

0000 ---- 3333

0000 ---- 2222

5555 ---- 0000

5555 ---- 0000

0000 ---- 1111

0000 ---- 4444

0000 ---- 2222

0000 ---- 3333

2222 ---- 0000

4444 ---- 0000

3333 ---- 0000

4444 ---- 0000

2222 ---- 0000

4444 ---- 0000

0000 ---- 5555

1111 ---- 5555

0000 ---- 0000

0000 ---- 1111

0000 ---- 1111

0000 ---- 3333

2222 ---- 1111

0000 ---- 0000

0000 ---- 1111

0000 ---- 1111

1) 第１試合の両チームでピッチ整備・準備 2) 最終試合の両チームで後始末をお願いします。

3) 堤防上は駐車禁止、チーム関係者に周知をお願いします。4) 同点の場合は、ＰＫ戦とし、準決勝・決勝のみ延長戦（１０分）を行う。

5) 試合時間は、開始時間であります。遅れないようにお願いします。

※※※※

により　日・時間変更があります。

富山中央富山中央富山中央富山中央

T・ﾎﾞﾚｱｰﾚT・ﾎﾞﾚｱｰﾚT・ﾎﾞﾚｱｰﾚT・ﾎﾞﾚｱｰﾚ

ＦＣたかおかＦＣたかおかＦＣたかおかＦＣたかおか

ｱﾙﾁ富山ｱﾙﾁ富山ｱﾙﾁ富山ｱﾙﾁ富山

中田JFC中田JFC中田JFC中田JFC

0000

5555

0000

中田JFC中田JFC中田JFC中田JFC

T・ﾎﾞﾚｱｰﾚT・ﾎﾞﾚｱｰﾚT・ﾎﾞﾚｱｰﾚT・ﾎﾞﾚｱｰﾚ

ＦＣたかおかＦＣたかおかＦＣたかおかＦＣたかおか

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

水橋FC水橋FC水橋FC水橋FC

ヴィヴァーチェヴィヴァーチェヴィヴァーチェヴィヴァーチェ

蜷　川蜷　川蜷　川蜷　川

2回戦2回戦2回戦2回戦

50505050

2回戦2回戦2回戦2回戦

43434343

2回戦2回戦2回戦2回戦

47474747

2回戦2回戦2回戦2回戦

44444444

大久保大久保大久保大久保

0000

10101010

水橋FC水橋FC水橋FC水橋FC

プリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラ

呉羽FC呉羽FC呉羽FC呉羽FC

プリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラ

井　波井　波井　波井　波

水橋FC水橋FC水橋FC水橋FC

0000

井　波井　波井　波井　波

MOVAMOVAMOVAMOVA

第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会第41回全日本少年サッカー富山県大会 兼 第48回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会

速　星速　星速　星速　星

2回戦2回戦2回戦2回戦

57575757

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

蜷　川蜷　川蜷　川蜷　川

2回戦2回戦2回戦2回戦

51515151

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

2回戦2回戦2回戦2回戦

46464646

2回戦2回戦2回戦2回戦

61616161

黒部中央黒部中央黒部中央黒部中央

古　里古　里古　里古　里

1111

7777

0000

プリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラプリマヴェーラ

呉羽FC呉羽FC呉羽FC呉羽FC

MOVAMOVAMOVAMOVA

副審副審副審副審

保　内保　内保　内保　内

GＲANZASGＲANZASGＲANZASGＲANZAS

戸　出戸　出戸　出戸　出

0000

1111

古　里古　里古　里古　里コナンコナンコナンコナン

2222

DDDD

ココココ

ーーーー

トトトト

1111

7777

6666

3333

4444

4444

コナンコナンコナンコナン

4444

13:3013:3013:3013:30

12:3012:3012:3012:30

9:309:309:309:30

15:3015:3015:3015:30

ヴィヴァーチェヴィヴァーチェヴィヴァーチェヴィヴァーチェ

14:3014:3014:3014:30

ｽｸｴｱ滑川ｽｸｴｱ滑川ｽｸｴｱ滑川ｽｸｴｱ滑川

1111

0000

月月月月

1111

5555

日日日日

CCCC

ココココ

ーーーー

トトトト

1111

5555

2222

5555

2222

3333

6666

7777

速　星速　星速　星速　星

0000

ヴィヴァーチェヴィヴァーチェヴィヴァーチェヴィヴァーチェ

戸　出戸　出戸　出戸　出

2222

蜷　川蜷　川蜷　川蜷　川

15:3015:3015:3015:30

9:309:309:309:30

11:3011:3011:3011:30

試合結果試合結果試合結果試合結果

5555

10:3010:3010:3010:30

保　内保　内保　内保　内

富山中央富山中央富山中央富山中央

5555

0000

呉羽FC呉羽FC呉羽FC呉羽FC

定塚FC定塚FC定塚FC定塚FC

10:3010:3010:3010:30

MOVAMOVAMOVAMOVA

11:3011:3011:3011:30

00006666

14:3014:3014:3014:30

13:3013:3013:3013:30

12:3012:3012:3012:30

2回戦2回戦2回戦2回戦

64646464

速　星速　星速　星速　星

10101010

大久保大久保大久保大久保

JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ JKキッズJKキッズJKキッズJKキッズ

古　里古　里古　里古　里

1111

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

GＲANZASGＲANZASGＲANZASGＲANZAS

2回戦2回戦2回戦2回戦

42424242

井　波井　波井　波井　波

定塚FC定塚FC定塚FC定塚FC

黒部中央黒部中央黒部中央黒部中央

2回戦2回戦2回戦2回戦

56565656

0000

6666

大久保大久保大久保大久保

ｽｸｴｱ滑川ｽｸｴｱ滑川ｽｸｴｱ滑川ｽｸｴｱ滑川

試合日程及び審判割試合日程及び審判割試合日程及び審判割試合日程及び審判割

3回戦以降の組み合わせは、3回戦進出チームの変更届

2回戦2回戦2回戦2回戦

41414141

ｱﾙﾁ富山ｱﾙﾁ富山ｱﾙﾁ富山ｱﾙﾁ富山



　トーナメント　3回戦　トーナメント　3回戦　トーナメント　3回戦　トーナメント　3回戦 場所場所場所場所 富山市殿様林グランド富山市殿様林グランド富山市殿様林グランド富山市殿様林グランド

月日月日月日月日 コートコートコートコート No,No,No,No, 時間時間時間時間 グループグループグループグループ チーム名チーム名チーム名チーム名 チーム名チーム名チーム名チーム名 主審主審主審主審 4 審4 審4 審4 審

0000 ---- 0000

0000 ---- 0000

PKPKPKPK ( 3( 3( 3( 3 ---- 2 )2 )2 )2 )

0000 ---- 0000

0000 ---- 0000

PKPKPKPK ( 1( 1( 1( 1 ---- 2 )2 )2 )2 )

0000 ---- 4444

0000 ---- 2222

6666 ---- 1111

2222 ---- 0000

2222 ---- 0000

0000 ---- 0000

1111 ---- 0000

1111 ---- 1111

0000 ---- 2222

1111 ---- 2222

0000 ---- 0000

2222 ---- 0000

0000 ---- 1111

0000 ---- 0000

3333 ---- 1111

1111 ---- 0000

2222 ---- 0000

2222 ---- 0000

1111 ---- 1111

1111 ---- 1111

PKPKPKPK ( 2( 2( 2( 2 ----  ) ) ) )

0000 ---- 3333

0000 ---- 1111

0000 ---- 2222

0000 ---- 1111

0000 ---- 1111

1111 ---- 1111

0000 ---- 1111

0000 ---- 1111

ｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂｽｸｴｱ富山　Ｂ

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

アズー高岡アズー高岡アズー高岡アズー高岡

水橋FC水橋FC水橋FC水橋FC

ﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFCﾎｸｼｮｰFC

井　波井　波井　波井　波

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗFCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山ｽﾌｨｰﾀﾞ富山
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